

Small Tropical Hotels ApS

Hejrebakken 26, c/o Nils Normann, 3500 Værløse

CVR-nr. 19 35 44 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Nils Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Small Tropical Hotels ApS Hejrebakken 26 c/o Nils Normann 3500 Værløse
	CVR-nr.: 19 35 44 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Normann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	PT. Normann, Indonesien Damai ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed indenfor hotel-, turist- og restaurationsbranchen samt løbende konsulentassistance indenfor markedsføringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalinteresser er stadig påvirket af Covid-19 og de restriktioner der udspringer heraf. Det er ikke muligt at kortlægge betydningen heraf, da det afhænger af de løbende ændringer i restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	175.734	-9.863
Andre finansielle indtægter	56.560	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.208</u>	<u>-54.485</u>
Resultat før skat	223.086	-64.348
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>223.086</u>	<u>-64.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.086	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.348</u>
Disponeret i alt	<u>223.086</u>	<u>-64.348</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	251.605	251.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.605</u>	<u>251.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.605</u>	<u>251.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	711.901	655.341
Andre tilgodehavender	4.913	0
Tilgodehavender i alt	<u>716.814</u>	<u>655.341</u>
Likvide beholdninger	<u>3.123</u>	<u>642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.937</u>	<u>655.983</u>
Aktiver i alt	<u>971.542</u>	<u>907.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført resultat	251.905	28.819
Egenkapital i alt	<u>576.905</u>	<u>353.819</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Anden gæld	374.637	543.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.637</u>	<u>553.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.637</u>	<u>553.769</u>
 Passiver i alt	<u>971.542</u>	<u>907.588</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.208	54.485
	<u>9.208</u>	<u>54.485</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	2.328.754	2.328.754
Kostpris ultimo	<u>2.328.754</u>	<u>2.328.754</u>
Opskrivninger primo	-2.077.149	-2.077.149
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.077.149</u>	<u>-2.077.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>251.605</u>	<u>251.605</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PT. Normann, Indonesien	20 %	Oplyses ikke	-710.832
Damai ApS, Danmark	50 %	-291.378	-4.303
		<u>-291.378</u>	<u>-715.135</u>